

## **Moker Venture Finans ApS**

Niels Hemmingsens Gade 36  
1153 København K  
CVR-nr. 39781921

**Årsrapport 10.08.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Schaltz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Moker Venture Finans ApS  
Niels Hemmingsens Gade 36  
1153 København K

CVR-nr.: 39781921  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 10.08.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Jesper Schaltz  
Adam Nederby Falbert

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiel formidling, formuepleje og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 24 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(40.441)</b>
Andre finansielle indtægter	1	451.971
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(380.999)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.531</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(6.864)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.667</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>23.667</u>
		<b><u>23.667</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		11.532.285
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.532.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.532.285</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.208
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.208</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>105.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>206.197</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.738.482</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>23.667</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.667</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		9.354.581
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.864
Anden gæld		<u>2.273.995</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>11.635.440</u></b>
Anden gæld		<u>29.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.664.815</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.738.482</u></b>
Eventualforpligtelser	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	23.667	23.667
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>23.667</b>	<b>73.667</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208
Renteindtægter i øvrigt	451.763
	<b>451.971</b>

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	304.581
Renteomkostninger i øvrigt	76.418
	<b>380.999</b>

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	6.864
	<b>6.864</b>

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	11.532.285
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.532.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.532.285</b>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Der forfalder ingen gæld efter 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moker Venture ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
